INDICAÇÃO Nº 108/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie o cascalhamento  na Praça do Cará, ao lado esquerdo da Perimetral, no bairro Jardim Iara.

JUSTIFICATIVA

Trata- se de um local sem asfaltamento que, devido as chuvas, está cheio de lama, dificultando a vida dos moradores daquele local.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE